www.michaelstrom.pl w dniu 5 lipca 2016 roku. 

Obligacje zostały wyemitowane w Dniu Emisji przypadającym na dzień 22 lipca 2016 r. Dzień Wykupu 

ustalono na 22 stycznia 2020 r. 

4.3. Wielkość emisji 

W ramach Emisji wyemitowanych zostało 105.000 (sto pięć tysięcy) Obligacji o łącznej wartości 

nominalnej 10.500.000,00 zł (dziesięciu milionów pięćset tysięcy złotych). 

http://www.vantage-sa.pl/
https://michaelstrom.pl/files/emisje/Vantage/Memorandum_Informacyjne.pdf

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji

[...]

Otwarcie subskrypcji nastąpiło w dniu 5 lipca 2016 r., zakończenie subskrypcji nastąpiło w dniu 20 lipca 

2016 r. 

Data przydziału instrumentów dłużnych 

Przydział Obligacji został dokonany w dniu 22 lipca 2016 r.  

Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

Subskrypcja prywatna obejmowała do 105.000 (sto pięć tysięcy) Obligacji na okaziciela serii N 

o wartości nominalnej 100,00 (sto złotych) złotych każda. 

Stopy redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba 

przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które

[...]

Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty dłużne 

Na rynku pierwotnym zapisy na Obligacje serii N złożyło 110 (sto dziesięć) podmiotów. 

Liczba osób, którym przydzielono instrumenty dłużne 

Na rynku pierwotnym Obligacje serii N zostały przydzielone 107 (sto siedem) podmiotom.  

Nazwy (firmy) subemitentów, którzy objęli instrumenty dłużne w ramach wykonywania umów 

o subemisję, z określeniem liczby papierów wartościowych, które objęli, wraz z faktyczną ceną 

jednostki instrumentu dłużnego (cena emisyjna lub sprzedaży, po odliczeniu wynagrodzenia za objęcie

[...]

2. Działalność, dla której wymagane jest pozwolenie, koncesja lub zezwolenie, prowadzona będzie 

przez Spółkę po uzyskaniu stosownego pozwolenia, koncesji lub zezwolenia.  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI  

§ 7.  

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 38.712.940,74 zł (słownie: trzydzieści osiem milionów siedemset 

dwanaście tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych i 74/100) i dzieli się na:  

- 800 000 (słownie: osiemset tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,62 zł (słownie: 

sześćdziesiąt dwa grosze) każda;  

- 5 635 316 (słownie: pięć milionów sześćset trzydzieści pięć tysięcy trzysta szesnaście) akcji 

na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,62 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa grosze) każda;   

- 12 764 684 (słownie: dwanaście milionów siedemset sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset 

osiemdziesiąt cztery) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,62 zł (słownie: sześćdziesiąt 

dwa grosze) każda; 

- 6 724 380 (słownie: sześć milionów siedemset dwadzieścia cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt) akcji 

na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,62 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa grosze) każda;  

- 30 839 464 (słownie: trzydzieści milionów osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt cztery) akcji na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,62 zł (słownie: sześćdziesiąt 

dwa grosze) każda; 

- 5 676 383 (słownie: pięć milionów sześćset siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy) 

akcji na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,62 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa grosze) każda. 

§ 8.  

1. Kapitał zakładowy może być podwyższony lub obniżony uchwałą Walnego Zgromadzenia.   

2. Podwyższenie kapitału zakładowego może nastąpić przez emisję nowych akcji.